
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건축과

건축과 1,047,238 983,113 64,125

도 44,130 0 44,130

시 1,003,108 983,113 19,995

주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시) 777,126 727,517 49,609

도 44,130 0 44,130

시 732,996 727,517 5,479

주거환경개선 777,126 727,517 49,609

도 44,130 0 44,130

시 732,996 727,517 5,479

주거안정시책지원 17,834 17,255 579

201 일반운영비 8,598 8,019 579

02 공공운영비 2,316 1,737 579

○1.공공요금및제세 2,316 1,737 579

-인허가 공문발송 우편료 2,316 1,737 579경정 2,316,000원

공동주택 관리 16,982 616,982 △600,000

402 민간자본이전 0 600,000 △600,000

01 민간자본보조 0 600,000 △600,000

○공동주택관리 지원(세부사업 변경) 0 600,000 △600,000경정 0원

건축물관리 70,312 65,412 4,900

201 일반운영비 61,372 56,472 4,900

01 사무관리비 61,372 56,472 4,900

○3.운영수당 19,600 14,700 4,900

-건축위원회 참석수당 19,600 14,700 4,900경정 19,600,000원

공동주택관리(보조) 644,130 0 644,130

도 44,130 0 44,130

시 600,000 0 600,000

402 민간자본이전 644,130 0 644,130

도 44,130 0 44,130

시 600,000 0 600,000

01 민간자본보조 644,130 0 644,130

○공동주택관리 지원(세부사업 변경)(45조)

644,130 0 644,130644,130,000원*1식

도 44,130 0 44,130

시 600,000 0 600,000

재무활동(건축과)(국토및지역개발/지역및도시) 215,516 201,000 14,516

보전지출 14,516 0 14,516

반환금기타 14,516 0 14,516

802 반환금기타 14,516 0 14,516

01 국고보조금반환금 5,894 0 5,894

○2007년 농어촌마을 정비사업(이자)(기계 구지

농어촌마을 하수처리장 건설공사) 5,894 0 5,894

5,894,000원
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부서: 건축과

정책: 재무활동(건축과)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,622 0 8,622

○2012년 사회취약계층 주택개보수 사업(이자

포함) 8,622 0 8,6228,621,550원
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